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一、投标人资信证明

（一）营业执照
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（二）资质证书
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（三）安全生产许可证
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（四）资信证明
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17
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20



21
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二、投标人业绩情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市罗湖区

住房和建设局

罗湖区金湖路

银湖半山 3、4、

5 栋装修改造

工程设计施工

总承包

112374.32 ㎡

16015 万元

2019.06.10 至

2020.12.24
已完 合格

深圳市坪山人

才安居有限公

司

安居凤凰苑项

目精装修工程

（Ⅱ标段)

125363 ㎡

9451 万元

2022.05.20 至

2023.12.29
已完 合格

深圳市天健（集

团）股份有限公

司

深圳市罗湖

“二线插花

地”棚户区改

造项目装饰装

修工程（公共

及户内）Ⅳ标

段

1407000 ㎡

8470 万元

2021.01.13 至

2022.09.02
已完 合格

深圳市南山人

才安居有限公

司

安居高新花园

塔楼装饰装修

工程二标段

（02 地块）

129141.69 ㎡

6869 万元

2022.09.01 至

2023.11.02
已完 合格

中兴通讯股份

有限公司

中兴通讯深圳

人才公寓三期

第三批配租房

源精装修项目

400000 ㎡

6538 万元

2022.08.10 至

2023.06.26
已完 合格

柳州市荣和房

地产开发有限

公司

荣和天誉 1#、

9#、18#室内及

公共区域精装

修工程

1#、9#、18#精

装修工程

4937 万元

2021.04.30 至

2022.11.22
已完 合格

深圳市人才安

居集团有限公

司

安居博文苑项

目装饰装修工

程

45725 ㎡

4433 万元

2021.12.29 至

2022.12.21
已完 合格

海南省雍景发

展有限责任公

司

雍景·云龙湾

项目精装修及

公区装饰装修

155451.87 ㎡

23252 万元

2023.07.至

2025.07
在建 合格
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工程施工

华为技术有限

公司

上海朱家角南

侧人才公寓项

目(B 地块)精

装修工程

85 万㎡

21986 万元

2023.09.01 至

2025.05.31
在建 合格

华为技术有限

公司

岗头金园单身

公寓项目(B

地块 1-10#)

精装修工程

375507.84 ㎡

19549 万元

2023.07.01 至

2025.04.15
在建 合格
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（一）罗湖区金湖路银湖半山 3、4、5 栋装修改造工程设计施工总承包
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（二）安居凤凰苑项目精装修工程（Ⅱ标段)
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（三）深圳市罗湖“二线插花地”棚户区改造项目装饰装修工程（公共

及户内）Ⅳ标段
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（四）安居高新花园塔楼装饰装修工程二标段（02 地块）
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（五）中兴通讯深圳人才公寓三期第三批配租房源精装修项目
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（六）荣和天誉 1、9、18#室内及公共区域精装修工程
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（七）安居博文苑项目装饰装修工程
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（八）雍景·云龙湾项目精装修及公区装饰装修工程施工
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（九）上海朱家角南侧人才公寓项目(B 地块)精装修工程

中标通知书
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合同协议书
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（十）岗头金园单身公寓项目(B 地块 1-10#)精装修工程

中标通知书
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169



170

合同协议书
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三、项目经理业绩

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

中兴通讯股份

有限公司

中兴通讯深圳

人才公寓三期

第三批配租房

源精装修项目

400000 ㎡、

6538 万元

2022.08.10 至

2023.06.26
已完 合格

成都恒基隆置

业有限公司

锦麟府项目二

标段批量精装

修工程

42400 ㎡、

7922 万元

2021.01.15 至

2021.10.01
已完 合格

重庆鹅岭山房

地产开发有限

公司

重庆万科鹅岭

峰项目 A 区批

量装修工程

30000 ㎡、

4222 万元

2020.04.01 至

2020.12.14
已完 合格

四川雅润房地

产开发有限公

司

成都新津锦城

项目二期二标

段批量精装修

工程

37113.87 ㎡、

1938 万元

2021.10.16 至

2022.04.17
已完 合格

南昌梓栋房地

产开发有限公

司

新力澜湾项目

6#、7#楼室内

及公共区域精

装修工程

精装修工程

1018 万元

2019.04.20 至

2019.10.27
已完 合格
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（一）中兴通讯深圳人才公寓三期第三批配租房源精装修项目
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181
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183



184



185
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（二）锦麟府项目二标段批量精装修工程
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195
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（三）重庆万科鹅岭峰项目 A 区批量装修工程
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199
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201



202

（四）成都新津锦城项目二期二标段批量精装修工程



203
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205



206



207



208



209

（五）新力澜湾项目 6#、7#楼室内及公共区域精装修工程
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212



213



214



215
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四、项目经理级人个人能力

项目经理（建造师）简历表

姓名 张仕彬 性 别 男 年 龄 45 岁

职务 项目经理 职 称 工程师 学 历 本科

证件类型 居民身份证 证件号码
3201131979111820

14
手机号码 18621681690

参加工作时间 2000 年 从事项目经理（建造师）年限 20 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1312007200800095

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

中兴通讯股份

有限公司

中兴通讯深圳

人才公寓三期

第三批配租房

源精装修项目

400000 ㎡、

6538 万元

2022.08.10 至

2023.06.23
已完 合格

成都恒基隆置

业有限公司

锦麟府项目二

标段批量精装

修工程

42400 ㎡、

7922 万元

2021.01.15 至

2021.10.01
已完 合格

重庆鹅岭山房

地产开发有限

公司

重庆万科鹅岭

峰项目 A 区批

量装修工程

30000 ㎡、

4222 万元

2020.04.01 至

2020.12.14
已完 合格

四川雅润房地

产开发有限公

司

成都新津锦城

项目二期二标

段批量精装修

工程

37113.87 ㎡、

1938 万元

2021.10.16 至

2022.04.17
已完 合格

南昌梓栋房地

产开发有限公

司

新力澜湾项目

6#、7#楼室内

及公共区域精

装修工程

精装修工程

1018 万元

2019.04.20 至

2019.10.27
已完 合格
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（一）中兴通讯深圳人才公寓三期第三批配租房源精装修项目
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228



229



230



231



232
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（二）锦麟府项目二标段批量精装修工程
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237
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240



241

（三）重庆万科鹅岭峰项目 A 区批量装修工程



242



243



244



245



246
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（四）成都新津锦城项目二期二标段批量精装修工程
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249



250



251



252



253



254

（五）新力澜湾项目 6#、7#楼室内及公共区域精装修工程



255



256



257



258



259



260



261

五、项目技术负责人个人能力

技术负责人简历表

姓名 朱文龙 性 别 男 年 龄 56 岁

职务 项目技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 专科

证件类型 居民身份证 证件号码 340103196808154011

手机号码 13965015300 证件号（职称证书编号） 1903001027059

参加工作时间 1995 年 从事技术负责人年限 24 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

新希望集团

有限公司

【新希望】成都

东大街 D10 天

府项目公寓二

标段批量精装

修工程

55000 ㎡、

6222 万元

2021.04.15 至

2021.12.15
已完 合格

深圳市罗湖

区住房和建

设局

【人才安居房】

罗湖区金湖路

银湖半山 3、4、

5栋装修改造工

程设计施工总

承包

112374 ㎡、

16015 万元

2019.06.10 至

2020.12.24
已完 合格
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（一）【新希望】成都东大街 D10 天府项目公寓二标段批量精装修工程
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267



268



269



270

（二）【人才安居房】罗湖区金湖路银湖半山 3、4、5 栋装修改造工程

设计施工总承包
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272



273



274



275



276



277



278



279



280



281



282



283



284



285



286

六、体系认证

（一）质量管理体系认证证书
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（二）环境管理体系认证证书
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（三）职业健康安全管理体系认证证书
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七、项目管理团队

项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建工程

情 况

证书名

称
级别 证号 专业

原服务

单位
项目数

项目名

称

项目

经理

张仕

彬

工程

师

一级建

造师证
一级

粤

131200720

0800095

建筑工

程
本单位 / /

技术

负责

人

朱文

龙

高级

工程

师

职称证 高级
190300102

7059

建筑装

饰施工
本单位 / /

机电

工程

师

杜文

超

工程

师
职称证 中级

粤中职证

字第

180300301

5033 号

建筑装

饰智能

化

本单位 / /

土建

工程

师

曹建

龙

工程

师
职称证 中级

B08223010

100005854

建筑工

程
本单位 / /

装修

工程

师

冯俊
工程

师
职称证 中级

200300304

7620

建筑装

饰施工
本单位 / /

水电

工程

师

刘伟

利

高级

工程

师

职称证 高级 0004719
给水排

水
本单位 / /

生产

经理

曹志

涛

工程

师
职称证 中级

210300305

6078

建筑装

饰施工
本单位 / /

专职

施工

员

周成

洪

助理

工程

师

岗位证 /
220101050

0251747

装饰装

修
本单位 / /

专职

施工

员

张小

军

工程

师
岗位证 /

240101050

0005642

装饰装

修
本单位 / /

安全

负责

人

周海

阳

高级

工程

师

安全生

产考核

合格证

书

/

粤建安

C3(2009)0

003304

装饰装

修
本单位 / /

专职

安全
何宇

工程

师

安全生

产考核
/

粤建安

C3(2014)0

装饰装

修
本单位 / /
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员 合格证

书

013155

深化

设计

师

黄巍

高级

工程

师

职称证 高级 2214008 / 本单位 / /

专职

资料

员

童玲

助理

工程

师

岗位证 /

044241140

000600000

7

装饰装

修
本单位 / /

专职

材料

员

周永

霞

工程

师
岗位证 /

044181119

441800211

9

装饰装

修
本单位 / /

质量

负责

人

张毅

助理

工程

师

岗位证 /
240103050

0005449

装饰装

修
本单位 / /

质量

员
刘婧

工程

师
岗位证 /

240103050

0005401

装饰装

修
本单位 / /

造价

工程

师

于华

生

高级

工程

师

一级造

价工程

师证

一级

建

[造]11054

400011633

土木建

筑
本单位 / /

劳资

专管

员

安雪 / 岗位证 /
240114000

0004619

装饰装

修
本单位 / /

测量

员
丁华 / 岗位证 /

240109000

0378974

装饰装

修
本单位 / /

BIM 工

程师

（专

职数

字工

程软

件操

作员）

陈锵

高级

工程

师

岗位证 /
201812012

1533

装饰装

修
本单位 / /

注：1.项目管理机构包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责人、安

全负责人、安全员、劳资专管员；（2）选填项：项目副经理、土建工程师、强电工程师、

弱电工程师、暖通工程师、给排水工程师、造价工程师、测量工程师、BIM 工程师、质量

员、施工员、材料员、预算员、资料员、其他施工管理人员；

2.本表填报项目管理机构应与提交投标文件时投标子系统填报一致。
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1、项目经理（建造师）简历表-张仕彬（每个项目只能一个，必填项）

姓名 张仕彬 性 别 男 年 龄 45 岁

职务 项目经理 职 称 工程师 学 历 本科

证件类型 居民身份证 证件号码
3201131979111820

14
手机号码 18621681690

参加工作时间 2000 年 从事项目经理（建造师）年限 20 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1312007200800095

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

中兴通讯股份

有限公司

中兴通讯深圳

人才公寓三期

第三批配租房

源精装修项目

400000 ㎡、

6538 万元

2022.08.10 至

2023.06.23
已完 合格

成都恒基隆置

业有限公司

锦麟府项目二

标段批量精装

修工程

42400 ㎡、

7922 万元

2021.01.15 至

2021.10.01
已完 合格

重庆鹅岭山房

地产开发有限

公司

重庆万科鹅岭

峰项目 A 区批

量装修工程

30000 ㎡、

4222 万元

2020.04.01 至

2020.12.14
已完 合格

四川雅润房地

产开发有限公

司

成都新津锦城

项目二期二标

段批量精装修

工程

37113.87 ㎡、

1938 万元

2021.10.16 至

2022.04.17
已完 合格

南昌梓栋房地

产开发有限公

司

新力澜湾项目

6#、7#楼室内

及公共区域精

装修工程

精装修工程

1018 万元

2019.04.20 至

2019.10.27
已完 合格
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293



294



295



296



297



298
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2、技术负责人简历表-朱文龙（每个项目只能一个，必填项）

姓名 朱文龙 性 别 男 年 龄 56 岁

职务 项目技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 专科

证件类型 居民身份证 证件号码 340103196808154011

手机号码 13965015300 证件号（职称证书编号） 1903001027059

参加工作时间 1993 年 从事技术负责人年限 24 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

新希望集团

有限公司

【新希望】成都

东大街 D10 天

府项目公寓二

标段批量精装

修工程

55000 ㎡、

6222 万元

2021.04.15 至

2021.12.15
已完 合格

深圳市罗湖

区住房和建

设局

【人才安居房】

罗湖区金湖路

银湖半山 3、4、

5栋装修改造工

程设计施工总

承包

112374 ㎡、

26246 万元

2019.06.10 至

2020.12.24
已完 合格



300



301



302



303

3、机电工程师-杜文超



304



305



306

4、土建工程师-曹建龙



307



308



309



310

5、装修工程师-冯俊



311



312



313

6、水电工程师-刘伟利



314



315



316

7、生产经理-曹志涛



317



318



319



320

8、专职施工员-周成洪



321



322



323



324

9、专职施工员-张小军



325



326



327



328

10、安全负责人-周海阳

姓名 周海阳 证件类型 身份证 证件号码 410322198703224738

手机号码 13632737637 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2009)0003304
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333



334



335

11、专职安全员-何宇

姓名 何宇 证件类型 身份证 证件号码 440307198810225412

手机号码 13510530517 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2014)0013155
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337



338



339

12、深化设计师-黄巍



340



341



342

13、专职资料员-童玲



343



344



345



346

14、专职材料员-周永霞



347



348



349



350

15、质量负责人-张毅

姓名 张毅 证件类型 身份证 证件号码 340721199711181514

手机号码 17705624199 证件号（质量员证编号） 2401030500005449
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352



353



354



355

16、专职质量员-刘婧

姓名 刘婧 证件类型 身份证 证件号码 420802199209238323

手机号码 18672423461 证件号（质量员证编号） 2401030500005401
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357



358



359

17、造价工程师-于华生



360



361



362



363

18、劳资专管员-安雪

姓名 安雪 证件类型 身份证 证件号码 520221199603231293

手机号码 18216663133 证件号 2401140000004619



364



365



366



367

19、测量员-丁华



368



369



370

20、BIM 工程师（专职数字工程软件操作员）-陈锵



371



372



373
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